
СОВЕТ ДЕПУТАТ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

29.04.2019 № 47/2

О результатах конкурса на право
заключения на безвозмездной
основе договора на реализацию
социальной программы по
организации досуговой,
социально-воспитательной
работы с населением по месту
жительства в нежилом
помещении, находящегося в
безвозмездном пользовании
муниципального округа
Гагаринский города Москвы

В соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» и, рассмотрев материалы конкурсной комиссии, Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Признать победителем конкурса на право заключения на
безвозмездной основе договора на реализацию социальной программы по
организации досуговой, социально-воспитательной работы с населением по
месту жительства в нежилом помещении, находящегося в безвозмездном
пользовании муниципального округа Гагаринский города Москвы
(приложение протокол 3 анализа и сопоставления заявок на участие в
открытом конкурсе от 26.04.2019 года и заявка победителя).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного
административного округа города Москвы и управу Гагаринского района
города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.



3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Заказчика
www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на и. о.
главы администрации муниципального округа Гагаринский Алташину Т.А.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакова

www.gagarinskoe.com


Приложение
к решению Совета
депутатов муниципального
округа Гагаринский
от 29.04.2019 № 47/2

Победитель конкурса
на право заключения на безвозмездной основе договора на реализацию

социальной программы по организации досуговой, социально-
воспитательной работы с населением по месту жительства в нежилом

помещении, находящегося в безвозмездном пользовании
муниципального округа Гагаринский города Москвы

№ Наименование
победителя конкурса

Название социальной
программы (проекта)

Адрес нежилого
помещения

1. АВТОНОМНАЯ
НЕКОММЕРЧЕСКАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ «КЛУБ
ИМЕНИ ДЖЕРРИ
РУБИНА»,
119296, г. Москва,
Ленинский проспект,
дом 62/1.

Социальная программа
«СОЦИО-КУЛЬТУРНАЯ
СРЕДА» по организации
досуговой, социально-
воспитательной работы с
населением по месту
жительства в нежилом
помещении, находящегося в
безвозмездном пользовании
муниципального округа
Гагаринский города Москвы

119296, г. Москва,
Ленинский пр-кт, д
62/1, общей площадью
128,9 кв.м,
предназначенного для
организации досуговой
работы с участием
социально
ориентированных
некоммерческих
организаций.


